cada um dos réus, por dia de descumprimento de qualquer uma das 
obrigações impostas.  

6 – Protesta pela produção de todas as provas permitidas pela legislação 
vigente, em especial a juntada de documentos e realização de perícia. 

Embora inestimável, dá-se à causa o valor de R$ 
158.500,00 (cento e cinqüenta e oito mil e quinhentos reais), para fins fiscais. 

Termos em que,  
   Pede deferimento. 

Guarujá, 28 de abril de 2009. 

JULIANA DE SOUSA ANDRADE 
                                            Promotora de Justiça